
Ceny – ubytování  

 Základní položky:  

• Ubytování hl. budova a byty – 260 Kč na osobu za noc (320 Kč včetně lůžkovin) 

• Ubytování chatky - 190 Kč na osobu za noc (250 Kč včetně lůžkovin) 

• Ubytování Tesco – 170 Kč na osobu za noc (nutnost použít vlastní prostěradlo a lůžkoviny) 

• Ubytování ve stanu - 380 Kč za stan za noc (nutnost použít vlastní lůžkoviny)  

• Ubytování v karavanu - 600 Kč za karavan za noc (nutnost použít vlastní lůžkoviny) 

 

• Pronájem kuchyně a jídelny – 1300 Kč za den (pro celou skupinu) 

•  Malý sál - 1300 Kč za den (pro celou skupinu)  

• Pronájem venkovního areálu + Tesca - 1300 Kč za den (pro celou skupinu) 

 

Děti:  

• děti do 2 let – zdarma 

 • děti 3-7 let - 50% sleva 

 • děti od 8 let - celková částka 

 

Extra položky: 

 • TV na promítání ve velkém sálu (Tescu) – 250 Kč na den (v setkávací místnosti 3 v této 

ceně) 

 • Projektor a plátno v malém sále - 250 Kč na den 

 • Aparatura ve velkém sále v Tescu (bez mikrofonů) - 380 Kč na den  

• Aparatura v malém sále v hl. budově (bez mikrofonů) - 380 Kč na den  

• Bicí ve velkém sále v Tescu - 380 Kč na den  

• Pingpongový stůl, stolní fotbálek, žlaby, pár míčů - zdarma (součástí celkové ceny) 

 • Postýlka pro miminko k zapůjčení - zdarma (pouze dvě k zapůjčení)  

• Zapůjčení stanu (Quechua prutový stan Arpenaz 4.2 pro 4 osoby se 2 ložnicemi) – 250 Kč 

na den (postavení a úklid samostatně) 

 • Další - podle domluvy*  



 

* Další extra položky ceníku k zapůjčení věcí, naleznete v tabulce, která je v příloze. 

 

Příjezd a odjezd 

 příjezd v den nástupu od 16:00 hod. 

 odjezd v den odjezdu do 10:00 hod. 

 Případně se dá domluvit s předstihem na jiném časovém rozmezí. 

 

Poznámky  

• Úklid během pobytu si skupina zajišťuje sama  

• Jídelna proběhla nedávnou modernizací a má menší vnitřní kapacitu (60 osob v interiéru) V 

letním období je možné využít terasu s venkovními stoly a lavicemi s kapacitou až 80 osob  

• Malý sál je nově přistavěný k jídelně a nedá se používat ke stravování!  

• Platbu za pobyt je nutné provést předem ve formě zálohy v hodnotě 50% z konečné ceny 

pobytu. Zbytek se doplatí po pobytu, na místě v hotovosti nebo fakturou. Další možností určení 

předběžné zálohy je dle velikosti skupiny a k tomu určené částky, to je možné jen dle osobní 

domluvy. 

V případě zrušení pobytu zájemci o pronájem, hrozí vyúčtování storno poplatků.  

 

Ceny, hodinové sazby – pronajatého areálu a hlavní budovy  

 

- Cena za 1 hodinu v pronajatém areálu  1100,- (malý sál, jídelna + kuchyň (bez vaření), 

sociální zázemí) 

- Cena za 5 a více hodin v jednom dni  4200,- (malý sál, jídelna + kuchyň bez vaření, 

sociální zázemí). V případě použití konvektomatu, varné plochy, myčky je nutné 

uhradit + poplatek ve výši 1 250Kč /na den 

 

 

 

 


